~

'"

PODER JUDICIÁRIO
TRmUNAL REGIONAL FEDERAL DA ~ REGIÃO,

-'. 1

/

ATO~N2 163 , DE 01 DE ABRIL' DE 2009

o PRESIDENTEDÓ TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!- .

REGIÃO, com fundamepto.no artigo 96, in~isQI,alínea "c", da éonstituição Federal,
.' ,

, combinado como art.16, Inciso XXXII, do Re'gimento Interno,deste Tribunal, com a

redação dada pela Resolução nQ25, de 10/12/2008, .

\. Considerando o decididO pelo' Plenátio"na . Sessão reáliza.daem

01/04/2009, ao'gpreciar o PA nQ2099.00.00.000487-5, RESOLVE:

, PROMOVERL pelo critério de antiguidade, parÇi o cargo de Juiz. ,

Fe~eral da 8i! Vara da Seção Judiciáriaçlo Estado de Pernambuco, a MM. Juíza

Federal Substituta Dr!!PAUlA, EMíLlA MOURA ARAGÃODE SOUSA BRASil, da

17!!Vara da Seção Judiciária dq Estado do Ceará, em vaga decorrente da remoção

da.MM. Juíza Federal Dr!!-DANIELLE SOUZA DE.ANDRADE E SILVA.

PUBLtQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

URGEL DE FARIA
ENTE

- '